并收集自 2010 年 10 月 18 日至 11 月 12 日为期四周的证据。本阶段我们的最后一项

工作，是特别小组自 2010 年 11 月 15 日至 11 月 19 日再次对罗马进行为期一周的访

问，与世界粮食计划署管理人员讨论其调查结果。 

正如 Rai 先生在其信件中提及的，我们将针对 2011 年 2 月的执行局会议提交我

们的报告，并有可能在今年 12 月向执行局提交最新情况中期报告。 

我想我还应提及这项特别任务超出了我们和世界粮食计划署之间的《外部审计

服务协议》所规定的工作范围。因此，这项任务将以费用偿付为基础，偿付额应为

84,000 美元（八万四千美元整）。 

此致         

敬礼 

（签名）谨上 

（Jagbans Singh） 

国际关系司特等主任 

Sabas Pretelt de la Vega 先生 

世界粮食计划署执行局主席 

Via Cesare Giulio Viola，68/70 

意大利罗马 00148  

mailto:ir@cag.gov.in
mailto:singhj@cag.gov.in